

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	bale igl.obrzw.wym.nasyc.gr.50-100mm,kl.II	m ³	0.6812	953.10	649.25
2.	Belka nadprożowa L19/N-120 dł.119 cm	szt	16.0000	28.84	461.45
3.	Belka nadprożowa L19/N-149 dł.149 cm	szt	2.0000	33.89	67.78
4.	Belka nadprożowa L19/N-180 dł.179 cm	szt	6.0000	37.07	222.41
5.	belki kratownicowe TERIVA I	m	332.0099	21.48	7 131.55
6.	beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	33.0177	201.35	6 648.12
7.	beton zwykły C16/20 (B-20)	m ³	60.3656	220.52	13 311.88
8.	beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	8.3976	183.79	1 543.40
9.	blacha płaska powlekana, gr. 0,50 mm, wymiar 1250 × 2000, poliester połysk	m ²	56.6636	19.39	1 098.72
10.	bloczek betonowy fundamentowy (betonit) 38x25x12	szt	2 383.7535	3.44	8 200.12
11.	brama garażowa segmentowa 5,00x2,20 ocieplana wraz z napędem	szt	1.0000	7 095.30	7 095.30
12.	cement portl,zw.z dod.CEM II/A-V 32,5 work	t	0.2403	390.01	93.70
13.	Ceresit CT 17 głęboko penetrujący, opak. 10 dm3	dm ³	227.9485	9.97	2 272.34
14.	dachówka Braas Celtycka	szt.	3 097.8990	2.97	9 200.76
15.	dachówka Braas połówkowa	szt.	295.0380	4.71	1 389.63
16.	dachówka Braas wentylacyjna	szt.	29.5038	41.26	1 217.33
17.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl.III	m ³	0.2478	613.10	151.93
18.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	1.8743	613.10	1 149.15
19.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl.III	m ³	0.1363	736.81	100.42
20.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	1.2191	736.81	898.26
21.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm	m ³	0.1642	613.10	100.67
22.	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.II	m ³	0.2094	591.98	123.96
23.	deski iglaste obrzynane gr.38 mm	m ³	0.1663	736.81	122.59
24.	deski iglaste obrzynane nasyczone kl.II 25 mm	m ³	8.2611	950.33	7 850.67
25.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone gr. 25 mm kl.III	m ³	1.7702	929.60	1 645.72
26.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0.8151	308.92	251.86
27.	drut stalowy okrągły	kg	5.4004	4.09	22.09
28.	drzwi techniczne pełne wraz z ościeżnicą, gotowe	szt.	1.9350	1 164.90	2 254.08
29.	drzwi zewnętrzne 1,50x2,20	szt	1.0000	5 242.05	5 242.05
30.	dyble plastikowe "z grzybkami"	szt.	815.3933	0.53	432.00
31.	elementy ze skał osadowych	m	11.7832	83.77	987.08
32.	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	178.0215	2.54	452.18
33.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	301.7204	6.95	2 096.70
34.	farba gruntująca CT 16	dm ³	62.4903	10.33	645.52
35.	folia poliet. izolacyjna, kubełkowa fundam	m ²	51.3469	3.15	161.74
36.	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	411.1500	2.18	896.31
37.	gaz propan-butan	kg	43.4009	2.89	125.41
38.	gąsior Braas	szt.	154.8500	16.64	2 576.70
39.	gąsior początkowy Braas	szt.	6.0000	101.77	610.62
40.	gips szpachlowy 25kg	kg	65.0712	1.18	76.77
41.	grzebień okapu z kratką wentylacyjną	m	71.1960	6.57	467.73
42.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	202.0663	5.23	1 056.83
43.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0.0698	4.67	0.35
44.	kłamra Braas do mocowania koszy	szt.	95.8800	1.28	122.73
45.	kłamra do gąsiorów Braas	szt	35.0000	0.66	23.10
46.	kłamry boczne Braas	szt	1 032.6330	0.66	681.54
47.	kołki rozporowe	szt.	644.9760	0.18	116.10
48.	kołki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt.	23.9232	0.53	12.68
49.	komin z pustaków keramzytobetonowych z izolacją	szt	1.0000	3 043.35	3 043.35
50.	kosz Braas aluminiowy dwustronny 1,6 m	szt	8.6292	47.66	411.26
51.	kotwy stalowe	szt.	152.7718	1.27	194.04
52.	kratka wentylacyjna	szt.	71.1960	3.81	271.24
53.	krawędziaki igl. wymiarowe, nasyczone kl.II	m ³	10.9297	964.02	10 536.43
54.	kształtki schodowe (część pionowa) 25 cm	m	26.8695	21.18	569.10
55.	lakier chemoutwardz. na drewno - bezbarwny	dm ³	32.7684	20.93	685.82
56.	leje spustowe	szt.	12.0000	17.91	214.92
57.	leje spustowe'	szt.	4.0000	27.72	110.88
58.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	32.4941	3.72	120.95
59.	listwa do taśmy Wakaflex	m	8.9712	15.89	142.55
60.	listwy boazeryjne	m ²	82.3207	29.58	2 435.01
61.	listwy drewniane	m	230.0414	1.63	374.95
62.	łaty iglaste nasyczone 38-50 mm kl.II	m ³	2.9267	907.83	2 657.18
63.	łąicznik gąsiorów Braas	szt.	3.0000	184.75	554.25
64.	masa asfaltowa izolacyjna do stosowania na zimno Dysperbit, opak. 20 kg	kg	18.5652	1.80	33.42
65.	masa uszczelniająca	dm ³	0.7476	21.18	15.83
66.	Membrana paroprzepuszczalna, otwarta dyfuzyjnie, dachowa służąca do izolacji dachów i ścian przed wilgocią i przewiewaniem o wym. 1,5x50 m	m ²	295.0380	2.86	843.81
67.	mineralna szpachlówka do tynków zewnętrznych	kg	117.1133	1.27	148.72
68.	Narożnik 90° zew/wew PCW 125/o87	szt.	8.0000	27.72	221.76
69.	okna i drzwi balkonowe z tworzyw sztucznych w jednostronnej okleinie drewnopodobnej	m ²	19.8300	338.88	6 719.98
70.	okna i drzwi balkonowe z tworzyw sztucznych w jednostronnej okleinie drewnopodobnej przesuwne	m ²	7.8480	571.86	4 487.96
71.	papa asfaltowa na teksturze izolacyjna	m ²	225.6735	2.35	530.42

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
72.	pastą emulsyjną asfaltową do izolacji przeciwwilgociowej	kg	631.8305	3.96	2 502.05
73.	pianka poliuretanowa	dm ³	8.8097	21.32	187.82
74.	piasek naturalny kopany	m ³	69.2410	21.47	1 486.63
75.	plyta z polistyrenu ekstrudowanego XPS	m ³	5.8816	419.89	2 469.60
76.	plytki klinkierowe	m ²	16.8354	42.36	713.15
77.	plytki okładzinowe podłogowe 20x20 cm	m ²	59.1276	58.25	3 444.21
78.	plyty styrop.EPS 200-036(dach/podłoga/parking)	m ³	34.0414	218.40	7 434.64
79.	plyty styropianowe EPS70 frez	m ³	28.2656	131.62	3 720.30
80.	polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliesterowej	m ²	499.5259	16.25	8 117.43
81.	pręty gładkie śr. 8-14 mm	kg	21.1260	2.56	54.08
82.	pręty gładkie śr.do 7 mm	kg	330.6600	2.63	869.64
83.	pręty okrągłe śr 6-10 mm ze stali nierdzewnej 3H13 (grupa stali 94)	kg	2.4024	15.02	36.08
84.	pręty żebrowane 8-14 mm	kg	1 014.9000	2.39	2 425.61
85.	pręty żebrowane ponad 16 mm	kg	358.0200	2.37	848.51
86.	Profil wykończeniowy elewacyjny (do systemów izolacji cieplnej) - narożnikowy 23/2500, dł. 2,5 m	szt	54.1007	5.14	278.10
87.	pustaki ceramiczne POROTHERM 11.5 P+W o wym. 115x500x238 mm	szt	882.9784	3.53	3 116.89
88.	pustaki ceramiczne POROTHERM 25 P+W o wym. 250x375x238 mm	szt	4 364.3706	4.49	19 595.94
89.	pustaki stropowe TERIVA I	szt	1 153.9322	4.67	5 388.90
90.	pustaki wentylacyjne keramzytobetonowe 1x12/17	szt.	47.5650	5.63	267.80
91.	pustaki wentylacyjne keramzytobetonowe 2x12/17	szt.	47.5650	5.63	267.80
92.	pustaki wentylacyjne keramzytobetonowe 3x12/17	szt.	11.3250	5.63	63.76
93.	rury spustowe 110 mm	m	15.7560	14.64	230.66
94.	rynny dachowe 125 mm	m	72.5920	12.39	899.44
95.	siatka z włókna szklanego	m ²	302.8657	2.27	687.40
96.	silikon	dm ³	1.6387	29.65	48.59
97.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm (CT35)	kg	853.3536	1.42	1 211.77
98.	szpachlówka celulozowa	dm ³	9.8810	13.56	133.96
99.	Środek impreg-grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	2.6158	6.69	17.50
100.	śruby, podkładki, nakrętki	kg	70.7593	10.21	722.44
101.	taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll Plus	m	65.0370	32.83	2 135.20
102.	taśma Wakaflex	m	10.8402	22.24	241.09
103.	taśma wentylacyjna okapu	m	71.1960	3.18	226.43
104.	uchwyty do rur spustowych	szt	8.7360	7.11	62.12
105.	uchwyty rynnowe	kpl.	139.6000	5.51	769.20
106.	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPTER K-20	kg	466.7900	1.20	560.15
107.	uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	14.7000	19.27	283.28
108.	uszczelka z gąbki do kosza Braas	m	32.7590	8.33	272.89
109.	Wetna mineralna Toprock 15cm 3500x1000x150 3,5m2 ROCKWO-OL	m ²	577.5000	29.23	16 880.60
110.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	792.3696	0.21	166.40
111.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	101.0980	5.40	545.93
112.	xylamit popularny	kg	3.3302	6.62	22.04
113.	zaczep klamrowy uniwersalny do dachówek ciętych	szt.	191.7600	3.83	734.44
114.	Zapr.klej.sucha do płyt ceram.Ceresit CM11	kg	280.6327	1.02	286.22
115.	zaprawa	m ³	9.8400	161.13	1 585.54
116.	zaprawa cementowa M 12	m ³	11.1974	199.18	2 230.28
117.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0.0872	193.08	16.82
118.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	3.1423	179.98	565.58
119.	zaprawa cementowo-wapienna m. 15	m ³	21.3954	160.19	3 427.27
120.	zaprawa do spoinowania	kg	24.5720	2.44	59.95
121.	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	2 352.8620	1.29	3 035.19
122.	zaprawa wapienna m. 4	m ³	2.9533	159.86	472.53
123.	materiały pomocnicze	zł			3 717.08
				RAZEM	232 920.04

Słownie: dwieście trzydzieści dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia i 04/100 zł